ἢ κατὰ τὴν τέχνην] Lege καὶ
κατὰ τὴν τέχνην. Eadem simi-
litudine vsus est Socrates apud
Xenophontem Memor. lib. III.
cap. X. 2.

ἰ σῶμα ἀνευδὲς φαρμάκων] Ita
vulgo legitur: nam codices
σῶμα ἀνευδὲς φαρμάκων. Vide sis
ad Differt. V. 1.

ἢ ἐκείνων τινὸς τῶν δημιουργῶν]
Vulgo δημιουργικῶν. Sed Mss.
repraesentant id, quod eorum
fide merito reposuimus.

Ibid. τῶν δημιουργικῶν] Forte
scribendum δημιουργῶν vt supra,
ἔμφροσήσαντες ἂν οἱ δημιουργοὶ τὰς
δυνάμεις. Et ita Mss. M.

1 ἔτι

λόγῳ· ὅτι ἄρα δεήσονται εἰδὲ Ἱπποκράτους ἰωμένῃ
σφᾶς, ἀλλὰ καὶ τὴν σέφαντας ἐρίῳ τὸν ἄνδρα καὶ χρίσαν-
τας μύρω^m ἀποπέμπειν παρ' ἄλλης, εὐδοκιμήσονται
ἐκεῖ ὅπῃ τὴν τέχνην παρακαλεῖ ἡ νόσος· κατὰ ἀγανα-
κτοίῃ πρὸς αὐτὸν, ὡς ἀτιμάζοντα τὴν Ἀσκληπιῶ καὶ
τὴν Ἀσκληπιαδῶν τέχνην· ἄρα ἔ καταγέλαστος εὖ
γίγνοιτο, αἰτίαν προσφέρων τῷ μὴ κατὰ ἀτιμίαν παρ-
αιτημένῳ ἰατρικῇ, ἀλλὰ μῆτε κατὰ χρείαν δεομένῳ
αὐτῆς, μῆτε κατ' ἡδονὴν ἀσπαζομένῳ;

quem fecisse eum fingimus, et inter caetera hoc quoque: ni-
hil illi medicina Hippocratis opus fore, quare hominum lana
coronatum (quod de Homero Plato dicit) unguentoque delibu-
tum, ad alios mitteret; ibi enim locum habituram illius artem,
ubi locum habet morbus: si haec, dico, audiret aliquis, nec
aequo ferret animo, quod Aesclepii, quod Aesclepiadarum ar-
tem contemneret; nonne oppido ridicule eum accusare videretur,
qui artem reiiceret, non quam contemneret, sed
quam neque vsui sibi, nec voluptati esse posse sciret?

4. Cum

Ἰ ὅτι ἄρα δεήσονται εἰδὲ Ἱππο-
κράτους] Turbat H. Stephanus,
et post multas ambages repo-
nit, ὅτι ἄρα [Ἀσκληπιῶ ἔ] δεήσον-
ται εἰδὲ Ἱπποκράτους. Locus vero
sanus est, nec vlla prorsus eget
medicina. Iosephus Ant. Iud.
lib. II. cap. III. προσετίθει δὲ
καὶ ταῦτα τοῖς προειρημένοις, ὡς
ἀδελφὸν [εἰδὲ] ἀδικήσαντα κτείνειν
ἴσιον. Vide sis et cap. IV. I.
et cap. XV. 5.

^m τὴν σέφαντας ἐρίῳ τὸν ἄνδρα
καὶ χρίσαντας μύρω] His hono-
ribus Homerum maectatum e
rep. sua dimisit Plato. Vide
lib. III. de Rep. pag. 437. A. B.
et Zachariam scholasticum
pag. 488. ed. Paris. Non de-

sunt tamen, qui contumeliae
caussa factum putant. Vide
Ioach. Kuhnium ad Aeliani V.
H. XII. 12. Omni tamen du-
bio procul errant, nam philo-
sophus poetam vnice miratus
est. Eum vero perfudit un-
guento, lanaque coronauit,
tanquam virum plane diui-
num, Deoque sacrum; cultus
enim religiosi testandi gratia
sic se gerere solebant Ethnici.
Legantur Proclus in Platonis
Polit. p. 360. If. Casaubonus ad
Sueronii Iulium cap. LXXXI.
et in Exercit. XIV. ad Baronii
Annal. §. 12. denique I. G.
Graevius ad Hesiodi Theog.
v. 499.